
平成 25 年度安井研究室名簿	
 
住所	
 〒770-8506	
 徳島県徳島市南常三島町 2 丁目 1 番地	
 徳島大学工学部機械工学科	
 

教授室：M317(外線&FAX:088-656-7377,内線:4401),学生居室：M323(内線:4409),実験室：M306,M407,	
 機械事務：（外線: 088-656-7396,	
 FAX：088-656-9082,	
 内線 4356）	
 
現住所	
 

身分	
 氏名	
 
帰省先	
 

電話番号	
 E-mail	
 

安井	
 武史 
Takeshi Yasui 

〒770-8079	
 徳島市八万町大坪 221-1	
 大坪住宅 8-402	
 
090-7106-2323 
088-679-7377 

yasui@me.tokushima-u.ac.jp 
yasui@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
suzu_take@cool.biglobe.ne.jp 
suzuha-takeshi-75106@docomo.ne.jp ｽﾀｯﾌ	
 

隅野	
 由美 
Yumi Sumino 

〒770-0682	
 徳島市城東町 1-1-42	
 吉野川ﾊｲﾑ 201	
 088-652-2702 sumino@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
ryo-moe-mama@ezweb.ne.jp 

木村	
 洸仁 
Hiroto Kimura 

〒773-0006	
 小松島市横須町 14－45	
 
090-4332-0979 
0885-32-3283 

kimura@femto.me.tokushima-u.ac.jp  
a-patch-of-blue-sky.0823@docomo.ne.jp 
kimutyann0823@yahoo.co.jp 

〒770-0851	
 徳島市新蔵町 1 丁目 60	
 ﾄﾞｩｴﾙ新蔵 102	
 080-1478-8198 中村	
 翔太 
Shota Nakamura 〒654-0151	
 兵庫県神戸市須磨区北落合 3-13-2	
 088-220-4169 

nakamura@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
shota_kobe_bb@ezweb.ne.jp 
chocolate1biscuit@gmail.com 

M2	
 

長谷	
 栄治 
Eiji Hase 

〒776-0005	
 吉野川市鴨島町喜来 489	
 
090-9778-4649 
0883-22-1109 

hase@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
_-___-___-_---@i.softbank.jp 
onakaitaidesu@gmail.com 

〒770-0868	
 徳島市福島 2 丁目 1-6	
 ｼﾃｨﾊｳｽ 2	
 301	
 090-1574-5534 市川	
 竜嗣 
Ryuji Ichikawa 〒788-0021	
 高知県高岡郡四万十町仁井田 662	
 0880-22-8822 

ichikawa@femto.me.tokushima-u.ac.jp  
t.o.tabetaina---@docomo.ne.jp 
richikawa4504@gmail.com 

〒770-0813	
 徳島市中常三島町 3-12	
 ﾃｲｸｲﾝﾄｰﾗｽ	
 105 号	
 080-3875-8266 
M1	
 

林	
 建太	
 

Kenta Hayashi 〒713-8123	
 岡山県倉敷市玉島柏島 4937-2	
 0865-22-3614 

hayashi@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
k4t00k1n@softbank.ne.jp 
shimauma@ch-i.jp 

〒773-0002	
 小松島市神田瀬町 7-15-1	
 080-6398-3813 厚田耕佑	
 

Kousuke Atsuta 	
 0885-33-1609 

atsuta@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
0cb346277260c3g@ezweb.ne.jp 
truth0f.telecaster.ash@gmail.com 

〒770-0816	
 徳島市助任本町 1-8-2 大吉ビル 506 号	
 090-6842-3665 小倉隆志	
 

Takashi Ogura 〒729-0324	
 広島県三原市糸崎 4-4-22	
 0848-62-8260 

ogura@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
kmvtyf0102tf@softbank.ne.jp 
rfgws807@yahoo.co.jp 

〒770-0816	
 徳島市助任本町 6-30-4 ジョイフル助任 203 号	
 080-1511-4931 

B4	
 

浪花義幸	
 

Yoshiyuki Naniwa 〒672-8031	
 兵庫県姫路市飾磨区妻鹿 386-1	
 079-246-2951 

naniwa@femto.me.tokushima-u.ac.jp 
na-hi_t0.kan.nis-4183@docomo.ne.jp 
higasiyama1015@gmail.com 

メーリングリスト(***@femto.me.tokushima-u.ac.jp)	
 
member:全員、	
 student:学生全員、m2:木村&中村&長谷、m1:市川&林、b4:厚田&小倉&浪花	
 


